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Assunto:Assunto:

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DERETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE

EXTENSÃO "EXTENSÃO "Criando Controles Comerciais e Gráficos com Planilhas no Microso9 Excel - Modalidade EAD (Ensino aCriando Controles Comerciais e Gráficos com Planilhas no Microso9 Excel - Modalidade EAD (Ensino a

distância)"distância)" - EDITAL Nº 43/2024 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024 - EDITAL Nº 43/2024 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

 

O Diretor-Geral do Campus Guarulhos do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua
Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público a re�ficação do resultado das inscrições de vagas para o
curso de extensão Criando Controles Comerciais e Gráficos com Planilhas no Microso9 Excel - Modalidade EAD (Ensino a distância)Criando Controles Comerciais e Gráficos com Planilhas no Microso9 Excel - Modalidade EAD (Ensino a distância) do
Edital n.º 43/2024 - DRG/GRU/IFSP, de 19 de dezembro de 2024:

1. Do resultadoDo resultado: A primeira publicação do resultado colocou os inscritos em ordem alfabé�ca e o presente documento de re�ficação
para a correção da lista de classificados apresenta a listagem conforme a ordem de inscrição. Conforme edital são 20 vagas
oferecidas.
 

Onde se lê:Onde se lê:

 

Curso: Criando Controles Comerciais e Gráficos Com Planilhas no Microsoft Excel - Modalidade EAD (Ensino a distância)

NOME CPF INSCRIÇÃO

Angélica da Silva ***280148** Deferida

Ariel Santos Oliveira Martins ***788588** Deferida

Barbara Fontes Silva Borges ***067768** Deferida

Camilla Oliveira Rizzo ***004578** Deferida

Camily de Souza Silva Corrêa ***593798** Deferida

Carlos Alberto de Souza Brasil ***117128** Deferida

Carlos Nyraj Felix Domingos ***085118** Deferida

Danyelly Dutra dos Santos ***977288** Deferida

Débora Martins Aguiar ***147468** Deferida

Elaine Silva Guimarães ***422338** Deferida

Fernanda Campos Alves ***943008** Deferida

Gabriel Pereira dos Santos ***847478** Deferida

Jason Souza Lima de Oliveira ***325968** Deferida

Jenife Figueiredo da Silva ***349458** Deferida

JENNIFER EMILLE DE OLIVEIRA MACHADO ***993208** Deferida

Kleuber Marques Soares Leite ***553028** Deferida

Lorrane Ferreira da Silva ***548558** Deferida

Luiz Antonio Vergilio ***281628** Deferida

Marcelo Olmos Nunes Rubio ***386058** Deferida

Márcia Regina Albuquerque Alves Rocha Guimarães ***333332** Deferida

Maria Eduarda Ribeiro Silva ***436818** Deferida

Maria Gabriella Faria Costa Souza ***989238** Deferida

Melyssa Josef Santos ***505928** Deferida

Natanael Vitor Feitoza ***561924** Deferida

Natchelle Da Cruz Lima ***223998** Deferida

PAULO CELESTINO DE LIMA ***657718** Deferida

Pedro Moura de Farias ***692278** Deferida

Rejane Alves da Silva ***849031** Deferida

Romário Welison da Silva ***691294** Deferida

Ryan Bernardo da Silva ***781678** Deferida

Talita Nicole Freitas Duarte ***391228** Deferida

TÁSSIA DE SOUZA ALVES ***608328** Deferida

Tayline Duarte Rodrigues ***809118** Deferida

TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO ***990861** Deferida

Thais Rodrigues Marques ***350191** Deferida

Valcides de Oliveira da Assunção ***283578** Deferida

Vinicius Miranda de Barros ***790518** Deferida

Viviane dos Santos Rocha ***696758** Deferida

Walece Henrique de Andrade ***876208**

Indeferida  -
Item 4.2 do

edital 43/2024

Willian Marques Cândido vicente ***355568** Deferida

Wilson Pereira da Silva ***419238** Deferida

   



JENNIFER EMILLE DE OLIVEIRA
MACHADO

Márcia Regina Albuquerque Alves Rocha Guimarães

 

 

Lista de espera

NOME CPF INSCRIÇÃO

GABRIELA ALVES PORTO ***742048** Deferida

Leudson Gomes de Lima Junior ***721964** Deferida   

Leia-se:Leia-se:

Curso: Criando Controles Comerciais e Gráficos Com Planilhas no

Microsoft Excel - Modalidade EAD (Ensino a distância)

NOME CPF INSCRIÇÃO

Camily de Souza Silva Corrêa ***593798** Deferida

Willian Marques Cândido vicente ***355568** Deferida

Romário Welison da Silva ***691294** Deferida

***993208** Deferida

viviane dos santos rocha ***696758** Deferida

Melyssa Josef Santos ***505928** Deferida

Talita Nicole Freitas Duarte ***391228** Deferida

Kleuber Marques Soares Leite ***553028** Deferida

Wilson Pereira da Silva ***419238** Deferida

Lorrane ferreira da silva ***548558** Deferida

Valcides de Oliveira da Assunção ***283578** Deferida

TÁSSIA DE SOUZA ALVES ***608328** Deferida

PAULO CELESTINO DE LIMA ***657718** Deferida

Pedro Moura de Farias ***692278** Deferida

Carlos Alberto de Souza Brasil ***117128** Deferida

Ariel Santos Oliveira Martins ***788588** Deferida

Ryan Bernardo da Silva ***781678** Deferida

Danyelly Dutra dos Santos ***977288** Deferida

Rejane Alves da Silva ***849031** Deferida

Angélica da Silva ***280148** Deferida

   

Lista de espera

NOME CPF INSCRIÇÃO

Jenife Figueiredo da Silva ***349458** Deferida

Débora Martins Aguiar ***147468** Deferida

Luiz Antonio Vergilio ***281628** Deferida

Barbara Fontes Silva Borges ***.067.7** Deferida

Elaine Silva Guimarães ***422338** Deferida

Gabriel Pereira dos Santos ***847478** Deferida

TENNIEL OLIVEIRA QUEIROZ FILHO ***990861** Deferida

Thais Rodrigues Marques ***350191** Deferida

Maria Eduarda Ribeiro Silva ***436818** Deferida

Jason Souza Lima de Oliveira ***325968** Deferida

Camilla Oliveira Rizzo ***004578** Deferida

***333332** Deferida

Maria Gabriella Faria Costa Souza ***989238** Deferida

Marcelo Olmos Nunes Rubio ***386058** Deferida

Natchelle Da Cruz Lima ***223998** Deferida

Fernanda Campos Alves ***943008** Deferida

Walece Henrique de Andrade ***876208** Indeferida  - Item 4.2 do edital 43/2024

Carlos Nyraj Felix Domingos ***085118** Deferida

Tayline Duarte Rodrigues ***809118** Deferida

Natanael Vitor Feitoza ***561924** Deferida

Vinicius Miranda de Barros ***790518** Deferida

GABRIELA ALVES PORTO ***742048** Deferida

Leudson Gomes de Lima Junior ***721964** Deferida

2. Os cursos terão início e forma de oferta conforme especificado no item 1.2 do edital 44/2024, que re�fica a tabela do edital
43/2024.

 

 

Campus Guarulhos/SP, 17 de março de 2025.

 

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Agos�nho de Rezende Junior
Diretor-Geral 

IFSP - Campus Guarulhos
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